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              REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         BASHKIA PRRENJAS 

 

Nr. ____prot.                                                                       Prrenjas, më ___.___.2023 

 

                 FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT  

               (NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

[Data __.__.___]               

Drejtuar: “EURO INFORM” shpk me nipt K33721008C me adresë: TIRANE Rruga Rrapo Hekali, 

Pallati Beem, Nr.1, me administrator Z, Ilia Kotherja. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar - mallra” 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-64161-03-29-2023 
Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje  kompjutera dhe pajisje kompjuterike, mirembajtje rrjeti 

kompjuterash” 

Fondi limit total: 2.151.598 (dy milion e njeqind e pesedhjete e nje mije e peseqind e nentedhjete e tete) 

leke pa tvsh  

Afati  kontrates:  15 dite  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Nr.30 date 3  Prill 2023].  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x  

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.Operatori ekonomik “Adenis Kastrati Kastrati” Person Fizik , me nipt L51611004I  me adresë Tirane 

Kamez BATHORE Lagjja Nr. 4, Rruga Demokracia, Godina Nr. 29, Kati 1, me ofertë ekonomike 

1,588,900 (një milion e pesëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e nëntëqind) lekë pa tvsh.  

 

2.Operatori ekonomik “BNT Electronics” shpk me nipt J61817047D me adresë: Blv.ZhanD’ark Nd.32 

Hyrja 16 Kati 2 Ap.1 , me administrator Z,Jovan Bojdani , me ofertë ekonomike 1,885,100 (një milion e 

tetëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e njëqind ) lekë pa tvsh. 

 

3.Operatori ekonomik “ATOM” shpk me nipt L22203042N me adresë: Tirane Tirane TIRANE Njesia 

Bashkiake Nr.10, Rruga Islam Alla, Pallati Nr.56, Kati i 1 , me administrator Z, Luan Basha , me ofertë 

ekonomike 1,616,000 (një milion e gjashtëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë ) lekë pa tvsh. 

 

4. Operatori ekonomik “EURO INFORM” shpk me nipt K33721008C me adresë: Tirane Tirane 

TIRANE Rruga Rrapo Hekali, Pallati Beem, Nr.1, me administrator Z, Ilia Kotherja, me ofertë 

ekonomike 1,259,900 (një milion e dyqind e pesëdhjetë e nëntë  mijë e  nëntëqind ) lekë pa tvsh. 
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5. Operatori ekonomik “FREDI ELECTRONIC” shpk me nipt K91803020F me adresë: Tirane Tirane 

TIRANE Rruga e Kavajes,pallati 207,shk.2., me administrator Z, Alfred Kasmi, me ofertë ekonomike 

1,829,800 (nje milion e tetëqind e njëzet e nëntë mijë e tetëqind) lekë pa tvsh. 

 

6. Operatori ekonomik “INSTANT.AL” shpk me nipt L81506043D me adresë: Tirane Tirane TIRANE 

Rruga Idriz Dollaku, Ali Demi, Apartamenti 2, shkalla 1, kati i pare., me administrator Z, Emerlinda 

Gjana, me ofertë ekonomike 1,792,998 (Nje milion e shtatëqind e neëntëdhjetë e dy mijë e nëntëqind e 

nëntëdhjete e tetë) lekë pa tvsh. 

 

7. Operatori ekonomik “O F F I C E CENTER” shpk me nipt K41425042N  me adresë: Tirane Tirane 

TIRANE Rruga "Kavajes", (Isha fabrika e Leter Kartonit), nr ZRPPT 2623 dt 20.06.1997, Njesia 

Bashkiake nr 6, me administrator Z.Ornela Çitozi, me ofertë ekonomike 1,150,000 (Nje milion e njëqind 

e pesëdhjetë mijë ) lekë pa tvsh. 

 

8. Operatori ekonomik “OPTIMA COMMUNICATION” shpk me nipt K71903025A  me adresë: Rruga 

Vaso Pasha, P. 2, Shk. 2, Ap. 7/1, kati i dyte, me administrator Z, Elton Rama, me ofertë ekonomike 1 

,630,000 (një milion e gjashtëqind e tridhjetë mijë) lekë pa tvsh. 

 

9. Operatori ekonomik “PC STORE” shpk me nipt L01606034A me adresë: Rruga e Dibres, Vila 

nr.153, Kati i Pare Tiranë, Shqipëri, me administrator Z. VITATOR MEHMETI, me ofertë ekonomike 

1,306,300 (nje miljon e treqind e gjashtë mijë e treqind) lekë pa tvsh. 

 

10. Operatori ekonomik “XPERT SYSTEMS” shpk me nipt L51511023L me adresë: Rruga Mihal Duri 

Tirane 1001, me administrator Z. RENALD GOVA, me ofertë ekonomike 1,874,000  (nje milion e 

tetëqind e shtatëdhjetë e katër mijë) lekë pa tvsh. 

 

-Nga pjesërmarrësit jane s’kualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori ekonomik “OFFICE CENTER” shpk me nipt K41425042N  me adresë: Tirane Rruga 

"Kavajes", (Isha fabrika e Leter Kartonit), nr ZRPPT 2623 dt 20.06.1997, Njesia Bashkiake nr 6, 

me administrator Z, Ornela Çitozi, me ofertë ekonomike 1,150,000 (Nje milion e njëqind e 

pesëdhjetë mijë ) lekë pa tvsh përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

OE “OFFICE CENTER” shpk nuk  paraqiti  dokumentacionin fizik referuar   nenit 26, pika 6  te 

VKM Nr.285, datë 19.05.2021 “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik” i ndryshuar, 

“Përpara publikimit të njoftimit të fituesit dhe nisjes së afateve të ankimit, autoriteti/enti kontraktor i 

kërkon ofertuesit të kualifikuar i pari dorëzimin e dokumenteve provuese të parashikuara në 

shkronjat “a”, “b”, “d”, “dh”, “e”, “h”, “i”, “j” të pikës 2 të këtij neni, si dhe dokumentet e tjera 

shoqëruese të ofertës, të dorëzuara në rrugë elektronike1.  

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: 

 

- Operatorin  ekonomik “EURO INFORM” shpk me Nr. Nipt K33721008C me adresë: TIRANE Rruga 

Rrapo Hekali, Pallati Beem, Nr.1, me administrator Z, Ilia Kotherja, se oferta e paraqitur me nje vlere 

prej 1,259,900 (një milion e dyqind e pesëdhjetë e nëntë  mijë e  nëntëqind ) lekë pa tvsh është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Prrenjas, Rruga Skenderbej, Sektori Juridik dhe i 

prokurimeve] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita 

e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një 

vlerë të përgjithshme prej 1,306,300 (nje miljon e treqind e gjashtë mijë e treqind) lekë pa tvsh siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

Konceptoi: M.Rira  

Pranoi: Z. Çekrezi   

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

NURI BELBA 

 

NE MUNGESE DHE ME URDHER  

             ZV/KRYETARI  

          AUREL KARRIQI 
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